Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__07.10.2019___                       г. Кирсанов                        № __428-р__

О назначении ответственных лиц

В соответствии с пунктом 11 Порядка размещения и предоставлении

информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации,

утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от

28.12.2016 №243н «О составе и порядке размещения и предоставления

информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Назначить Кулагину Е.Б. заместителя главы администрации

района, начальника финансового управления ответственным за организацию

размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской

Федерации (далее — единый портал).

2. Назначить Субботину Л.С. начальника отдела информатизации

администрации района, Стрельцову И.В. главного специалиста финансового

управления администрации района ответственными за техническое

обеспечение работы с единым порталом.

3. Утвердить:

     перечень лиц, ответственных за формирование (подготовку)

информации, подлежащей размещению на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации, и выполнение мероприятий по ее

размещению, согласно приложению № 1;

          перечень лиц, осуществляющих обработку и публикацию

информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации и

наделенных правом подписи размещаемой информации с использованием

усиленной квалифицированной электронной подписи, согласно приложению

№2.

4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового

управления администрации района  Е.Б. Кулагину.

2

Глава района                                                                            А.И. Редин